obligatorio cumplimiento su aceptación so pena de las sanciones que contempla el 

artículo 48 Numeral 7 del C.G.P., salvo que el designado acredite estar actuando 

en al menos 5 procesos como defensor de oficio. Ofíciese.  

Fíjese al Dr. JUAN CARLOS MANJARREZ, como gastos del proceso  la suma de 

DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS ($ 250.000), los cuales debe asumir la 

parte demandante. 

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

LESLYE JOHANNA VARELA QUINTERO 

JUEZ       

MMD -NESM